rresponde distribuir el noventa y seis con cuarenta y nno por cieuto (96.41%). es decir

VIrIN'I'IOCHO MILLONES NOVECIENTOS VIIlN'fl'I'l{Es MIL PESos (:il 28.923.000.00)

entre los Municipios y el tres con cincuenta y Itteve por cictrto (3,59%), es clecir UN MILLON
SETENTA Y SIETE MIL PESOS ($ t.077.000.00) entre las Cotttttuas.-

Quinto: Ascendiendo entonces el importe a distribuir entre los Municipios ar la expresada sunra

cle VEINTIOCHO MILLONIIS NOVECIIIINTOS VIrIN'llTRES Nlll. PESOS (S

28.923.000,00) y siendo 0.36915 el índice de coparticipaciórr impositiva tnensual clc "l.A

[...]

por obligaciones vencidas cn el período l" clc fcbrero clc 2(X)2 a 1" dc lebrero

de 2003.-
3. PESOS DOCE MIL SETIICIENTOS SIIrl'E CON VIIINTISII'.'|II CIENTAVOS ($

12J07,27). que reconoce adeudar por cuotas PRAM vencidas con posterioridad a

febrero de 2003.-
4. PESoS DIECIoCHo MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO CON VEINTITRÉS

CENTAVOS ($ 18.228.23). a cllenta de mal,or cantidad que reconoce adeudar por el

48'/, de obligaciones contraídas entrc febrero dc 2000 y enero de 7002, segirn lo

pactado en el inciso a) de la cláusula c¡"rinta del Convenio incliviclual srtscrlpto L.l]

cumplimiento de lo establccido en el "Convenio Marco (l,ey 9079)".-

[...]

Se establece que el remanente de los fondos PRAM y I]IM no
distribuidos colt anterioridad, librernente disponibles mediante ratificación
legislativa, asciende al mes de febrero de 2003, a la suma total, única, definitiva y
por todo concepto de PESOS SESENTA Y CINCO MILLONES
($65.000.000,00), computados a valor norninal y sin accesorios, lo que es
aceptado por las Municipalidades y Cornunas.-

OUINTO: Los fondos indicados en el punto anterior, serán distribuidos entre la
totalidad de los Municipios y Cornunas de la Provincia de la siguiente rnanera:
a): TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS (S35.000.000) en proporción a
la deuda que cada Municipio y Comuna ha contraído con el PRAM, el PRI y

PREP, por los vencimientos operados en el período abril2002 - febrero 2003, y
por los montos deterrninados de corrformidad a la liquidación efectuacla a la
Provincia por el Gobierno Nacional considerados a su valor nominal ¡, sin